
Platz Vorname Nachname Verein AN TN AN+TN WK 60 Gesamt 
(AN+TN+WK)

4 Mara Böttger SpVg Eidertal Molfsee 92,00% 67,89% 79,94% 52,217 87,03% 82,31%

6 Luisa Feldmann Rendsburger TSV 81,00% 68,94% 74,97% 50,901 84,84% 78,26%

5 Mika Philippa Janson SpVg Eidertal Molfsee 88,00% 68,94% 78,47% 52,283 87,14% 81,36%

8 Luise Catharina Eich SV Schleswig 90,00% 49,78% 69,89% 51,533 85,89% 75,22%

3 Helena Balkow TSV Bargteheide 90,00% 71,17% 80,58% 54,250 90,42% 83,86%

2 Nike Posske TSV Uetersen 98,00% 63,67% 80,83% 52,300 87,17% 82,94%

10 Rhona Küchmann 1.SC Norderstedt 91,00% 43,83% 67,42% 50,233 83,72% 72,85%

9 Hollie Wiedling TurnClub Hamburg 79,00% 57,61% 68,31% 53,600 89,33% 75,31%

1 Greta Meiners TurnClub Hamburg 96,00% 67,11% 81,56% 54,850 91,42% 84,84%

7 Lena Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 76,00% 64,39% 70,19% 53,034 88,39% 76,26%

Platz Vorname Nachname Verein AN TN AN+TN WK 64 Gesamt 
(AN+TN+WK)

2 Bjelle Vetter Gettorver TV 81,00% 60,56% 70,78% 53,55 83,67% 75,08%

6 Smilla Leni Riedel SV Schleswig 78,00% 50,83% 64,42% 53,05 82,89% 70,57%

5 Leni Garmsen Tus Tating 88,00% 41,83% 64,92% 53,50 83,59% 71,14%

1 Leni Jankowski SpVg Eidertal Molfsee 84,00% 62,17% 73,08% 56,50 88,28% 78,15%

Kristina Miller TSV Bargteheide 83,00% 38,72% 60,86% 62,18 97,16% 72,96%

3 Eva Elena Lupu TSV Uetersen 81,00% 52,83% 66,92% 52,60 82,19% 72,01%

8 Lotta Tiedemann TSV Uetersen 70,00% 45,50% 57,75% 51,30 80,16% 65,22%

7 Anna England TurnClub Hamburg 81,00% 38,19% 59,60% 51,80 80,94% 66,71%

4 Luise Dalk TSV Ellerbek 78,00% 55,25% 66,63% 53,25 83,20% 72,15%

Platz Vorname Nachname Verein AN TN AN+TN WK 72 Gesamt 
(AN+TN+WK)

1 Ava Husen TSV Schönberg 48,00% 69,50% 58,75% 60,850 84,51% 67,34%

Platz Vorname Nachname Verein AN TN AN+TN WK 76 Gesamt 
(AN+TN+WK)

3 Hannah Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 25,00% 66,67% 45,83% 65,700 86,45% 59,37%

1 Maria Schefer SpVg Eidertal Molfsee 70,00% 82,56% 76,28% 64,000 84,21% 78,92%

2 Darlin Rütz TSV Uetersen 64,00% 62,17% 63,08% 63,650 83,75% 69,97%

Helena Krüger TurnClub Hamburg 41,00% 56,67% 48,83% 62,183 81,82% 59,83%
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Gesamtergebnisse Kadertest SHTV 2025



Vorname Nachname Verein Leistung 
[Sek]

Pkt.
Leistung 

[Sek]
Pkt.

Leistung 
[x]

Pkt.
Leistung 

[x]
Pkt.

Leistung 
[x]

Pkt.
Leistung 

[Sek]
Pkt.

Leistung 
[Pkt.]

Pkt. Leistung Pkt. Leistung [°] Pkt. Leistung Pkt. max. 100

Mara Böttger SpVg Eidertal Molfsee 13,00 8 2,80 10 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 2p./2p. 4 0 & 0 10 90 10 frei 10 92,00 92%

Luisa Feldmann Rendsburger TSV 15,78 7 3,00 10 9x 9 24x 10 1x 2 28 10 3p./2p. 5 7,5cm seit 8 90 10 frei 10 81,00 81%

Mika Philippa Janson SpVg Eidertal Molfsee 10,10 10 3,00 10 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 2p./4p. 6 <5 & <5 6 90 10 < 5 cm 6 88,00 88%

Luise Catharina Eich SV Schleswig 16,72 6 3,10 9 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 3p./2p. 5 0 & 0 10 90 10 frei 10 90,00 90%

Helena Balkow TSV Bargteheide 15,94 7 3,10 9 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 4p./4p. 8 <5 & <5 6 90 10 frei 10 90,00 90%

Nike Posske TSV Uetersen 11,53 9 3,00 10 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 5p./4p. 9 0 & 0 10 90 10 frei 10 98,00 98%

Rhona Küchmann 1.SC Norderstedt 11,68 9 3,20 8 15x 10 24x 10 4x 8 28 10 3p./3p. 6 0 & 0 10 90 10 frei 10 91,00 91%

Hollie Wiedling TurnClub Hamburg 16,19 7 3,30 5 15x 10 24x 10 4x 8 28 10 2p. / 1p. 3 <10 & 0 6 90 10 frei 10 79,00 79%

Greta Meiners TurnClub Hamburg 12,47 8 3,20 8 15x 10 24x 10 5x 10 28 10 5p. / 5p. 10 0 & 0 10 90 10 frei 10 96,00 96%

Lena Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 13,85 8 3,10 9 15x 10 24x 10 1x 2 28 10 2p./1p. 3 0 & <5 8 80 6 frei 10 76,00 76%

Vorname Nachname Verein Leistung 
[m]

Pkt.
Leistung 

[s]
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Leistung 
[x]

Pkt.
Leistung 
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Pkt.

Leistung 
[x]

Pkt.
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[Sek)
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Leistung 
[Pkt.]

Pkt. Leistung Pkt. Leistung [°] Pkt.
Leistung 

[cm]
Pkt. max. 100

Bjelle Vetter Gettorver TV 2 2 3,10 7 25x 10 10x 10 5x 10 24 7 5p./4p. 9 M & 0 8 90 10 0 8 81,00 81%

Smilla Leni Riedel SV Schleswig 3 4 2,90 9 25x 10 10x 10 1x 2 24 7 5p./5p. 10 0 & M 8 90 10 0 8 78,00 78%

Leni Garmsen Tus Tating 19,56 s 7 3,00 8 25x 10 10x 10 5x 10 24 7 4p./4p. 8 M & 0 8 90 10 180 10 88,00 88%

Leni Jankowski SpVg Eidertal Molfsee 2 2 3,00 8 25x 10 10x 10 5x 10 24 7 5p./4p. 9 M & 0 8 90 10 180 10 84,00 84%

Kristina Miller TSV Bargteheide 1 1 2,80 10 25x 10 10 10 5 10 24 7 4p./3p. 7 M&M 10 90 10 0 8 83,00 83%

Eva Elena Lupu TSV Uetersen 2 2 3,00 8 25x 10 5x 5 5x 10 24 7 4p./5p. 9 M & M 10 90 10 180 10 81,00 81%

Lotta Tiedemann TSV Uetersen 2 2 3,20 6 25x 10 10x 10 1x 2 24 7 4p./5p. 9 0 & 0 6 90 10 0 8 70,00 70%

Anna England TurnClub Hamburg 3 4 3,30 5 25x 10 10x 10 4x 8 24 7 4p./5p. 9 M & M 10 90 10 0 8 81,00 81%

Luise Dalk TSV Ellerbek 2 2 3,10 7 25x 10 6x 6 5x 10 24 7 5p./5p. 10 0 & M 8 90 10 0 8 78,00 78%
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Ava Husen TSV Schönberg 12,69 6 40 7 26x 0 12,84 10 20x 3 6x 2 23 0 10 & 0 10 & 10 4 9 7 01:48 9 48,00 48%
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Hannah Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 2m 0 42,5 8 44x 4 4x 0 13x 0 2x 0 8 0 - 10 1 11 6 01:50 6 25,00 25%

Maria Schefer SpVg Eidertal Molfsee 8,03 9 46,5 9 50x 8 13,1 10 28x 6 3x 0 40 10 10 & 0 10 & 10 4 6,5 8 01:50 6 70,00 70%

Darlin Rütz TSV Uetersen 9,43 7 44 8 38x 0 13,32 10 14x 0 16x 9 40 10 10 & 10 20 & 10 8 7,5 8 01:54 4 64,00 64%

Helena Krüger TurnClub Hamburg 11,45 5 43 8 36 0 17,69 2 10 0 3 0 40 10 10 & 0 10 & 0 2 8,5 7 01:49 7 41,00 41%

AN 2025 - Ergebnisse

BH 2 Spagat BO 1 Brücke BO 2 ARW in BL Summe AN

Hangeln Jump and reach Doppeldurchschläge Beinheber Kippen holmnahe Elemente Handstand

 Querspagat  Seitspagat 30 Bahnen Summe ANHangeln Jump and reach Doppeldurchschläge Beinheber Kippen holmnahe Elemente Handstand

 Querspagat  Seitspagat 30 Bahnen Summe AN

BO 1 Brücke BO 2 ARW in BL Summe ANBH 2 Spagat

KA 3 Handstand BH 1 Spreizen

SK 3 Seilspringen KA 1 Rumpfbeugekraft KA 2 Schweizer KA 3 Handstand BH 1 Spreizen

SK 3 Seilspringen KA 1 Rumpfbeugekraft KA 2 Schweizer

SK 2 SprintAK 7

AK 8

AK 9

AK 10

SK 1 Klettern

SK 1 Hangeln SK 2 Sprint



Vorname Nachname Verein Spr 1 Spr 2 Σ Sprung Bar 1 Bar 2 Bar 3 Σ Barren Blk 1 Blk 2 Blk 3 Blk 4 Blk 5 Blk 6 Σ Balken Bo 1 Bo 2 Bo 3 Bo 4 Bo 5 Σ Boden Schl 1 Schl 2 Tram 1 Tram 2 Tram 3
Meth. 

gesamt
Gesamt TN

Mara Böttger SpVg Eidertal Molfsee 4 4 66,67% 4,5 4 3,5 66,67% 5 4,5 5 6 4,5 6 86,11% 4,5 4,5 4,5 5,5 4 76,67% 0 4 4 5 0 43,33% 67,89%
Luisa Feldmann Rendsburger TSV 5 6 91,67% 3 4 0 38,89% 3 5 4,5 5,5 5 5,5 79,17% 4,5 3,5 3,5 5 5 71,67% 5,5 1,5 4,5 3 4,5 63,33% 68,94%

Mika Philippa Janson SpVg Eidertal Molfsee 5 4 75,00% 3 5,5 5 75,00% 5 5,5 5 4 6 5 84,72% 3,5 2,5 3,5 4,5 0 46,67% 4,5 2,5 4,5 5 2,5 63,33% 68,94%
Luise Catharina Eich SV Schleswig 3 2,5 45,83% 4,5 4,5 3,5 69,44% 3 5 4,5 4 1 0 48,61% 0 2,5 4 5 3,5 50,00% 0 3 2,5 3 2 35,00% 49,78%

Helena Balkow TSV Bargteheide 5 6 91,67% 2,5 5 4,5 66,67% 5 5,5 5 4 4,5 4,5 79,17% 3 3 4,5 5,5 3,5 65,00% 2 3 4 4,5 2,5 53,33% 71,17%
Nike Posske TSV Uetersen 4 5,5 79,17% 3,5 6 0 52,78% 4 5 3,5 3,5 3,5 5 68,06% 5 2 3 4,5 4,5 63,33% 3,5 3,5 3,5 3,5 2,5 55,00% 63,67%

Rhona Küchmann 1.SC Norderstedt 3 2 41,67% 1 4 0 27,78% 4 4,5 4 3 3,5 5,5 68,06% 2 2 3 5,5 0 41,67% 2,5 0 3,5 4 2 40,00% 43,83%
Hollie Wiedling TurnClub Hamburg 4 4 66,67% 3,5 5 0 47,22% 3 4 4 3 4 4,5 62,50% 4 3,5 3 3,5 4,5 61,67% 5,5 0,5 3,5 3,5 2 50,00% 57,61%
Greta Meiners TurnClub Hamburg 3,5 3 54,17% 5 6 4,5 86,11% 3 5 5 3,5 4 0 56,94% 3,5 4 5 5,5 3,5 71,67% 4 5,5 4 3 3,5 66,67% 67,11%
Lena Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 5 5,5 87,50% 2 4,5 3,5 55,56% 5 4 3,5 4 3,5 0 55,56% 4 3,5 4 4,5 4 66,67% 3,5 2,5 4 4 3 56,67% 64,39%

Vorname Nachname Verein Spr 1 Spr 2
Spr 

gesamt
Bar 1 Bar 2 Bar 3

Bar 
gesamt

Blk 1 Blk 2 Blk 3 Blk 4 Blk 5 Blk 6 Blk gesamt Bo 1 Bo 2 Bo 3 Bo 4 Bo 5 Bo gesamt Schl 1 Schl 2 Tra 1 Tra 2 Tra 3
Meth. 

gesamt
Gesamt TN

Bjelle Vetter Gettorver TV 3,5 5,5 75,00% 0 2,5 1,5 22,22% 3 0 5 3,5 6 5,5 63,89% 4 4,5 5 5 2 68,33% 6 5 4,5 3 3,5 73,33% 60,56%
Smilla Leni Riedel SV Schleswig 3 3,5 54,17% 0 2,75 0,50 18,06% 4,5 0 3 3 5,5 0 44,44% 3,5 3,5 4,5 5 4,5 70,00% 2,75 3,5 4,5 5 4,5 67,50% 50,83%

Leni Garmsen Tus Tating 3 2,5 45,83% 0 2 2 22,22% 6 0 5,5 3,5 1 0 44,44% 4 3,00 3 3 0 43,33% 0 3 5 4 4 53,33% 41,83%
Leni Jankowski SpVg Eidertal Molfsee 4 5 75,00% 0 2,5 2 25,00% 5,5 6 4,5 4 4 4,5 79,17% 3 4,5 5 5 0 58,33% 3 5 5,5 4 4,5 73,33% 62,17%

Kristina Miller TSV Bargteheide 3,5 2 45,83% 1,5 0 0 8,33% 6 0 3 0 5 5 52,78% 4,5 3,5 0,5 3,5 1 43,33% 0 2 4 4 3 43,33% 38,72%
Eva Elena Lupu TSV Uetersen 3 4 58,33% 0 3,00 0,00 16,67% 6 2,5 6 2,5 5 3,5 70,83% 4 4 3 5,5 1 58,33% 2,5 2,5 5 3 5 60,00% 52,83%

Lotta Tiedemann TSV Uetersen 2 3,5 45,83% 0 2,5 0 13,89% 0 3 4 5,5 4 1 48,61% 3,5 3 3,5 5 4 63,33% 2,5 1,75 4 4 4,5 55,83% 45,50%
Anna England TurnClub Hamburg 2,5 2 37,50% 1,75 2,50 0 23,61% 6 2,25 2 2,5 4 3 54,86% 3,5 1,5 2 4 1 40,00% 1,75 1 3,5 2,5 1,75 35,00% 38,19%
Luise Dalk TSV Ellerbek 2,5 4,5 58,33% 1 2,5 2 30,56% 4 2,25 5 5 4,5 5 71,53% 5 4,5 4,5 5,5 3 75,00% 2 1,75 3,5 1 4 40,83% 55,25%

Vorname Nachname Verein Spr 1 Spr 2 Σ Spr Bar 1 Bar 2 Bar 3 Σ Bar Blk 1 Blk 2 Blk 3 Blk 4 Blk 5 Blk 6 Σ Bal Bo 1 Bo 2 Bo 3 Bo 4 Bo 5 Σ Bo Schl 1 Schl 2 Tra 1 Tra 2 Tra 3
Meth. 

gesamt
Gesamt TN

Ava Husen TSV Schönberg 5 4 75,00% 3 4 2 50,00% 5 4,5 4 4,5 5,5 5 79,17% 4,5 6 1,5 4,5 3,5 66,67% 5,5 5,5 4 3 5 76,67% 69,50%

Vorname Nachname Verein Spr 1 Spr 2 Σ Spr Bar 1 Bar 2 Bar 3 Σ Bar Blk 1 Blk 2 Blk 3 Blk 4 Blk 5 Blk 6 Σ Bal Bo 1 Bo 2 Bo 3 Bo 4 Bo 5 Σ Bo Schl 1 Schl 2 Tra 1 Tra 2 Tra 3
Meth. 

gesamt
Gesamt TN

Hannah Schmeck Blau- Weiß 96 Schenefeld 5 6 91,67% 3,5 3 1 41,67% 3,5 4 5 4,5 4,5 5,5 75,00% 4 4 2,5 5 4 65,00% 1,5 3,5 6 2 5 60,00% 66,67%
Maria Schefer SpVg Eidertal Molfsee 6 6 100,00% 5,5 4,5 4,5 80,56% 5 4 5,5 6 6 5,5 88,89% 2,5 4 4 5 5,5 70,00% 2,5 4 6 4 5,5 73,33% 82,56%
Darlin Rütz TSV Uetersen 4 5,5 79,17% 3,5 2 3 47,22% 4,5 4,5 4,5 4,5 4 4,5 73,61% 2 3,5 2 4 4,5 53,33% 3,25 4,5 5 1,5 3 57,50% 62,17%

Helena Krüger TurnClub Hamburg 5 4,5 79,17% 2,5 2 1 30,56% 3 2 5,5 5 5,5 5,5 73,61% 2,5 4 4 4,5 5 66,67% 2 2 33,33% 56,67%

AK 7

AK 8

AK 9

AK 10

TN 2025 - Ergebnisse


